
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 17. redno sejo občinskega sveta v januarju 2013 – k točki 12 dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Številka: 478-42/2010-5 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem Sklepov o ukinitvi statusa javnega dobra  
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 
111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-
8,108/09, 61/10-ZRud-1 (62/10 popr.), 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34) in 14. člena Statuta Občine Semič 
(Ur.l. RS št. 57/10-UPB1) je Občinski svet Občine Semič na ______ redni seji, dne___________ sprejel   
 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
 

1. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra nepremičninam: 
 
-  parcelna št. 2692/3 k.o. 1528-Brezje pri Vinjem Vrhu, pot v izmeri 346 m2, vpisana kot last Občine  
   Semič, 
-  parcelna št. 2684/5 k.o. 1528-Brezje pri Vinjem Vrhu, pot v izmeri 51 m2, vpisana kot last Občine 
   Semič in 
-  parcelna št. 2684/4 k.o. 1528-Brezje pri Vinjem Vrhu, pot v izmeri 102 m2, vpisana kot last Občine 
   Semič. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Županja Polona KAMBIČ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV:  
 
Pravna podlaga:  
− Zakon o javnih cestah (Ur. l. RS. št. 33/06-UPB1, 33/06 Odl.US: U-I-325/04-8, 45/08, 57/08-

ZLDUVCP, 42/09, 109/09, 109/10-ZCes-1 v nadaljevanju ZJC);  
− Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič (Ur. L. RS, št. 131/03). Po tem odloku so 

občinske ceste kategorizirane na lokalne ceste in javne poti.; 
− Zakon o graditvi objektov (Ur. L. RS, št. 102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 

111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/09 Skl.US: U-I-165/09-8, 
61/10-ZRud-1 (62/10 popr.), 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34,) v nadaljevanju ZGO). 

 
Občinski svet Občine Semič je zaradi ureditve dejanskega stanja poteka poti na Starihovem Vrhu na svoji 
19. redni seji dne 11. 6. 2009 sprejel sklep o pričetku postopka parcelacije parc. št. 2684/1 ter 2692, obe 
k.o. Brezje pri Vinjem vrhu in po končani parcelaciji sprožitev postopka ukinitve  javnega dobra na delu 
prej omenjenih nepremičnin. 
 
Postopek parcelacije je bil zaključen v letu 2010, ukinitev javnega dobra pa ni bila izvedena. 
Zaradi ureditve zemljiškoknjižnega dejanskega stanja (glede na pravi potek poti v naravi), je zaradi 
nadaljevanja postopka nujno potrebno najprej ukiniti javno dobro na novonastalih parcelnih številkah in 
sicer na parc. št. 2692/3 (nastala iz parc. št. 2692), 2684/5 (nastala iz parc. št. 2684/1) ter 2684/4 (nastala 
iz parc. št. 2684/1), vse k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. 
 
Po ukinitvi javnega dobra se bo izpeljal ustrezen postopek pridobitve lastninske pravice na zemljiščih, po 
katerih poteka kategorizirana in nekategorizirana javna pot na Starihovem vrhu in je danes dejansko v 
uporabi. 
 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
 
Občinski svet Občine Semič sprejme Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra v predlagani vsebini.  

 
 
 
 
Pripravila:                                                                                                      Predlagateljica:  
Nina Škorjanc                                                                                        Polona Kambič, županja  
                                                                                                                                                       
 

 


